
CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 DOSSO Valeria Forti e Liberi MB 15/09/01 0,60     8,85     9,45     
2 VIALE Laura Brembate di Sopra BG 13/09/00 0,60     8,80     9,40     
3 NITTI Eleonora Ginnastica Lixio MB 28/04/02 0,60     8,75     9,35     
4 ZAPPA Federica Casati Arcore MB 14/03/00 0,60     8,75     9,35     
5 MARIANI Ludovica Ginnastica Lixio MB 21/06/01 0,60     8,70     9,30     
6 RIVOLTA Alessia San Giorgio 79 Desio MB 13/01/03 0,60     8,65     9,25     
7 QUITADAMO Simona Muggiò 75 MB 25/02/02 0,60     8,55     9,15     
8 TIBERI Ludovica Muggiò 75 MB 27/04/01 0,60     8,50     9,10     
9 TOTIS Marzia Orobica Ginnastica BG 07/02/00 0,60     8,50     9,10     
10 DI DIO Martina Ginnastica Lixio MB 08/03/01 0,60     8,40     9,00     
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Corpo libero

10 DI DIO Martina Ginnastica Lixio MB 08/03/01 0,60     8,40     9,00     
11 OLMI Martina San Giorgio 79 Desio MB 26/11/02 0,60     8,35     8,95     
12 CAPPUCCILLI Vittoria San Giorgio 79 Desio MB 06/12/01 0,60     8,35     8,95     
13 MAZZOLENI Arianna Brembate di Sopra BG 03/07/01 0,40     8,45     8,85     
14 DOLCI Valentina Orobica Ginnastica BG 29/06/00 0,60     8,25     8,85     
15 CASERINI Inara Etoile BG 08/01/02 0,60     8,20     8,80     
16 FERRETTI Claudia Forti e Liberi MB 10/05/02 0,60     8,10     8,70     
17 RUGGIERO Sara San Giorgio 79 Desio MB 27/10/01 0,60     7,85     8,45     
18 CALIGARI Aurora Forti e Liberi MB 15/03/02 0,40     7,90     8,30     
19 PANIGALLI Giorgia Forti e Liberi MB 14/09/01 0,40     7,80     8,20     
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1°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 VERPELLI Chiara Forti e Liberi MB 06/10/01 0,60     9,00     9,60     
2 DOSSO Valeria Forti e Liberi MB 15/09/01 0,60     8,80     9,40     
3 FORNELLI Sofia Ginnastica Lixio MB 16/11/01 0,60     8,65     9,25     
4 ZAPPA Federica Casati Arcore MB 14/03/00 0,60     8,60     9,20     
5 QUITADAMO Simona Muggiò 75 MB 25/02/02 0,60     8,55     9,15     
6 MILESI Martina Orobica Ginnastica BG 06/07/00 0,60     8,50     9,10     
7 TIBERI Ludovica Muggiò 75 MB 27/04/01 0,60     8,45     9,05     
8 CORAPI Serena San Giorgio 79 Desio MB 30/03/02 0,60     8,40     9,00     
9 TOTIS Marzia Orobica Ginnastica BG 07/02/00 0,60     8,20     8,80     
10 DI DIO Martina Ginnastica Lixio MB 08/03/01 0,60     8,00     8,60     

Fune
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Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

1°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 MILESI Martina Orobica Ginnastica BG 06/07/00 0,60     8,70     9,30     
2 TIBERI Ludovica Muggiò 75 MB 27/04/01 0,50     8,75     9,25     
3 QUITADAMO Simona Muggiò 75 MB 25/02/02 0,60     8,65     9,25     
4 GALBIATI Arianna Ginnastica Lixio MB 19/03/02 0,60     8,60     9,20     
5 FORNELLI Sofia Ginnastica Lixio MB 16/11/01 0,60     8,55     9,15     
6 DOLCI Valentina Orobica Ginnastica BG 29/06/00 0,60     8,45     9,05     
7 VIALE Laura Brembate di Sopra BG 13/09/00 0,60     8,40     9,00     
8 VERPELLI Chiara Forti e Liberi MB 06/10/01 0,60     8,35     8,95     
9 ZAPPA Federica Casati Arcore MB 14/03/00 0,60     8,35     8,95     
10 MAZZOLENI Arianna Brembate di Sopra BG 03/07/01 0,60     8,30     8,90     
11 PANIGALLI Giorgia Forti e Liberi MB 14/09/01 0,60     8,05     8,65     

Palla

11 PANIGALLI Giorgia Forti e Liberi MB 14/09/01 0,60     8,05     8,65     
12 MARIANI Ludovica Ginnastica Lixio MB 21/06/01 0,60     8,00     8,60     
13 BASILICO Greta San Giorgio 79 Desio MB 21/01/01 0,60     7,85     8,45     
14 FERRETTI Claudia Forti e Liberi MB 10/05/02 0,60     7,80     8,40     
15 CALIGARI Aurora Forti e Liberi MB 15/03/02 0,60     7,80     8,40     



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 SALA Matilde Casati Arcore MB 26/11/98 0,60     9,10     9,70     
2 PARRAVICINI Federica Muggiò 75 MB 22/07/99 0,60     8,65     9,25     
3 BENDOTTI Mirta Orobica Ginnastica BG 11/03/99 0,60     8,65     9,25     
4 MERLETTI Martina Orobica Ginnastica BG 08/07/98 0,60     8,45     9,05     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 SALA Matilde Casati Arcore MB 26/11/98 0,60     8,90     9,50     
2 MERLETTI Martina Orobica Ginnastica BG 08/07/98 0,60     8,80     9,40     

Corpo libero

Fune

2°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 
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TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

2 MERLETTI Martina Orobica Ginnastica BG 08/07/98 0,60     8,80     9,40     
3 BENDOTTI Mirta Orobica Ginnastica BG 11/03/99 0,60     8,30     8,90     
4 PARRAVICINI Federica Muggiò 75 MB 22/07/99 0,60     8,20     8,80     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 SALA Matilde Casati Arcore MB 26/11/98 0,60     9,00     9,60     
2 MERLETTI Martina Orobica Ginnastica BG 08/07/98 0,60     8,90     9,50     
3 BENDOTTI Mirta Orobica Ginnastica BG 11/03/99 0,60     8,80     9,40     
4 PARRAVICINI Federica Muggiò 75 MB 22/07/99 0,60     8,70     9,30     

Palla



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 DAVI' Sara Muggiò 75 MB 13/02/96 0,60     9,05     9,65     
2 PORPORA Gomez Carla Casati Arcore MB 20/03/96 0,60     9,00     9,60     
3 SAINI Martina Virtus Giussano MB 29/08/96 0,60     8,95     9,55     
4 MOTTA Nicole Muggiò 75 MB 08/09/96 0,60     8,90     9,50     
5 BERGAMASCHI Beatrice Airone Mantova MN 04/04/96 0,60     8,80     9,40     
6 LEONINO Federica Muggiò 75 MB 20/08/96 0,60     8,75     9,35     

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

Corpo libero

3°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 
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Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

6 LEONINO Federica Muggiò 75 MB 20/08/96 0,60     8,75     9,35     
7 NODARI Alexia Orobica Ginnastica BG 27/09/96 0,60     8,70     9,30     
8 MARTINELLI Monica Virtus Giussano MB 26/02/96 0,60     8,70     9,30     
9 LO IACONO Gabriella San Giorgio 79 Desio MB 27/01/96 0,60     8,50     9,10     
10 ZAMBELLI Francesca Airone Mantova MN 12/01/95 0,60     8,50     9,10     
11 FACCINI Serena Orobica Ginnastica BG 12/05/96 0,60     8,40     9,00     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 LEONINO Federica Muggiò 75 MB 20/08/96 0,60     8,90     9,50     
2 DAVI' Sara Muggiò 75 MB 13/02/96 0,60     8,85     9,45     
3 PORPORA Gomez Carla Casati Arcore MB 20/03/96 0,60     8,60     9,20     
4 SAINI Martina Virtus Giussano MB 29/08/96 0,60     8,50     9,10     
5 MARTINELLI Monica Virtus Giussano MB 26/02/96 0,60     8,40     9,00     
6 FENILI Arianna Orobica Ginnastica BG 21/06/96 0,60     8,30     8,90     
7 FACCINI Serena Orobica Ginnastica BG 12/05/96 0,60     8,10     8,70     
8 ZAMBELLI Francesca Airone Mantova MN 12/01/95 0,60     7,60     8,20     
9 BERGAMASCHI Beatrice Airone Mantova MN 04/04/96 0,60     7,50     8,10     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 MOTTA Nicole Muggiò 75 MB 08/09/96 0,60     9,20     9,80     
2 LEONINO Federica Muggiò 75 MB 20/08/96 0,60     9,10     9,70     
3 SAINI Martina Virtus Giussano MB 29/08/96 0,60     8,85     9,45     
4 MARTINELLI Monica Virtus Giussano MB 26/02/96 0,60     8,80     9,40     
5 LO IACONO Gabriella San Giorgio 79 Desio MB 0,60     8,80     9,40     

Fune

Palla

5 LO IACONO Gabriella San Giorgio 79 Desio MB 27/01/96 0,60     8,80     9,40     
6 DAVI' Sara Muggiò 75 MB 13/02/96 0,60     8,75     9,35     
7 FENILI Arianna Orobica Ginnastica BG 21/06/96 0,60     8,70     9,30     
8 NODARI Alexia Orobica Ginnastica BG 27/09/96 0,60     8,60     9,20     
9 PORPORA Gomez Carla Casati Arcore MB 20/03/96 0,60     8,40     9,00     
10 ZAMBELLI Francesca Airone Mantova MN 12/01/95 0,60     8,40     9,00     
11 FACCINI Serena Orobica Ginnastica BG 12/05/96 0,60     8,15     8,75     
12 BERGAMASCHI Beatrice Airone Mantova MN 04/04/96 0,60     7,90     8,50     



CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE
GINNASTICA MUGGIO' MB 9,650                        9,400                        8,850                        83,900                      

MB 9,600                        9,300                        9,900                        83,900                      
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1

Zona 2 - 

MB 9,600                        9,300                        9,900                        83,900                      
MB 9,200                        9,200                        8,800                        83,900                      
MB 28,450                      27,900                      27,550                      83,900                      

CASATI ARCORE MB 9,350                        9,600                        8,700                        82,850                      
MB 9,150                        9,000                        8,900                        82,850                      
MB 9,550                        9,500                        9,100                        82,850                      
MB 28,050                      28,100                      26,700                      82,850                      

GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 9,100                        9,100                        9,900                        82,500                      
MB 9,000                        9,100                        9,000                        82,500                      
MB 9,000                        9,000                        9,300                        82,500                      
MB 27,100                      27,200                      28,200                      82,500                      

VIRTUS GIUSSANO MB 9,400                        9,200                        8,900                        81,950                      
MB 9,600                        8,900                        8,350                        81,950                      
MB 9,700                        8,950                        8,950                        81,950                      
MB 28,700                      27,050                      26,200                      81,950                      

OROBICA GINNASTICA SQ.A BG 9,350                        8,700                        9,200                        81,900                      
BG 9,200                        8,900                        9,100                        81,900                      
BG 9,450                        9,100                        8,900                        81,900                      
BG 28,000                      26,700                      27,200                      81,900                      

5

1

2

3

4

BG 28,000                      26,700                      27,200                      81,900                      
FORTI E LIBERI MB 8,550                        8,500                        9,400                        81,800                      

MB 9,400                        8,700                        9,500                        81,800                      
MB 9,500                        8,900                        9,350                        81,800                      
MB 27,450                      26,100                      28,250                      81,800                      

OROBICA GINNASTICA SQ.B BG 9,200                        8,400                        9,300                        79,950                      
BG 9,350                        8,700                        8,700                        79,950                      
BG 9,400                        8,600                        8,300                        79,950                      
BG 27,950                      25,700                      26,300                      79,950                      

GINNASTICA LIXIO MB 9,000                        8,200                        9,000                        79,400                      
MB 8,950                        8,300                        8,900                        79,400                      
MB 9,300                        8,800                        8,950                        79,400                      
MB 27,250                      25,300                      26,850                      79,400                      

GINNASTICA AIRONE MN 8,350                        8,400                        8,000                        74,900                      
MN 8,650                        8,600                        7,900                        74,900                      
MN 8,400                        8,650                        7,950                        74,900                      
MN 25,400                      25,650                      23,850                      74,900                      

6

7

8

9



CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE
CASATI ARCORE MB 9,500                        9,550                        9,500                        85,800                      

MB 9,550                        9,400                        9,400                        85,800                      
MB 9,850                        9,500                        9,550                        85,800                      
MB 28,900                      28,450                      28,450                      85,800                      

GINNASTICA MUGGIO' MB 9,700                        9,600                        9,450                        85,300                      
MB 9,450                        9,700                        9,600                        85,300                      
MB 9,600                        9,100                        9,100                        85,300                      
MB 28,750                      28,400                      28,150                      85,300                      

GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 9,600                        9,400                        9,750                        84,400                      
MB 9,100                        9,500                        8,650                        84,400                      
MB 9,300                        9,550                        9,550                        84,400                      
MB 28,000                      28,450                      27,950                      84,400                      

OROBICA GINNASTICA BG 9,300                        9,000                        9,000                        81,500                      
BG 9,300                        8,800                        8,950                        81,500                      
BG 9,100                        9,100                        8,950                        81,500                      
BG 27,700                      26,900                      26,900                      81,500                      

FORTI E LIBERI MB 9,300                        8,700                        9,000                        78,400                      
MB 8,700                        9,100                        8,000                        78,400                      
MB 9,100                        8,500                        8,000                        78,400                      
MB 27,100                      26,300                      25,000                      78,400                      

GINNASTICA AIRONE MN 8,550                        8,400                        8,000                        72,750                      
MN 8,050                        7,700                        7,800                        72,750                      
MN 8,350                        8,200                        7,700                        72,750                      
MN 24,950                      24,300                      23,500                      72,750                      

Zona 2 - 

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

5

6

1

2

3

4

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

2°  FASCIA RITMICA



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 CATTANEO Giulia Brembate di Sopra BG 18/02/00 1,20     8,65     9,85     
2 MONTEMURRO Sabrina Muggiò 75 MB 21/03/01 1,20     8,60     9,80     
3 PAVESI Sofya Casati Arcore MB 17/10/00 1,20     8,55     9,75     
4 RAIMONDI Francesca Casati Arcore MB 03/03/00 1,20     8,55     9,75     
5 ZUCCHI Maddalena Forti e Liberi MB 27/09/01 1,20     8,50     9,70     
6 DAVANZO Gaia Ginnastica Lixio MB 11/01/01 1,20     8,50     9,70     
7 PIZZOCRI Irene Casati Arcore MB 08/08/00 1,20     8,45     9,65     
8 FOSSATI Micol GAL Lissone MB 21/06/01 1,20     8,40     9,60     
9 VALENTINO Valeria San Giorgio 79 Desio MB 28/03/00 1,20     8,40     9,60     
10 PREDA Francesca Brembate di Sopra BG 13/02/01 1,20     8,35     9,55     

Corpo libero
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10 PREDA Francesca Brembate di Sopra BG 13/02/01 1,20     8,35     9,55     
11 GATTI Giorgia Ginnastica Lixio MB 09/07/00 1,20     8,35     9,55     
12 NATALE Linda Muggiò 75 MB 05/05/00 1,20     8,35     9,55     
13 ANDREOTTI Ilaria GAL Lissone MB 07/01/03 1,20     8,30     9,50     
14 MONGUZZI Elisa GAL Lissone MB 30/03/02 1,20     8,30     9,50     
15 GARATTI Giulia San Giorgio 79 Desio MB 31/07/00 1,20     8,30     9,50     
16 DE VITO Francesca GAL Lissone MB 17/02/02 1,20     8,20     9,40     
17 DALL'OCCO Dafne Forti e Liberi MB 06/05/01 0,90     8,45     9,35     
18 GIGLIO Beatrice Forti e Liberi MB 21/04/01 1,20     8,15     9,35     
19 MARIOTTI Martina Forti e Liberi MB 04/04/01 0,90     8,35     9,25     
20 BONETTI Alice Orobica Ginnastica BG 21/09/02 1,00     8,00     9,00     
21 VITELLARO Chiara San Giorgio 79 Desio MB 20/05/00 1,20     7,75     8,95     
22 ARDAU Sophie GAL Lissone MB 26/11/02 0,90     7,90     8,80     
23 PATELLI Nicole Orobica Ginnastica BG 16/05/02 1,10     7,60     8,70     
24 COCCIA Martina Orobica Ginnastica BG 09/12/02 0,80     7,80     8,60     
25 CARRARA Greta Orobica Ginnastica BG 02/10/02 0,90     7,60     8,50     
26 BRUGNETTI Alessandra Orobica Ginnastica BG 10/01/02 0,70     7,70     8,40     
27 CAVALLI Claudia Acli Crema CR 15/07/01 0,60     6,35     6,95     
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 MONTEMURRO Sabrina Muggiò 75 MB 21/03/01 1,20     8,90     10,10   
2 PIZZOCRI Irene Casati Arcore MB 08/08/00 1,20     8,80     10,00   
3 PAVESI Sofya Casati Arcore MB 17/10/00 1,20     8,75     9,95     
4 NATALE Linda Muggiò 75 MB 05/05/00 1,20     8,70     9,90     
5 GARATTI Giulia San Giorgio 79 Desio MB 31/07/00 1,20     8,65     9,85     
6 BERETTA Alessia Ginnastica Lixio MB 27/05/01 1,20     8,60     9,80     
7 DAVANZO Gaia Ginnastica Lixio MB 11/01/01 1,20     8,55     9,75     
8 CATTANEO Giulia Brembate di Sopra BG 18/02/00 1,20     8,55     9,75     
9 PREDA Francesca Brembate di Sopra BG 13/02/01 1,20     8,50     9,70     
10 RAIMONDI Francesca Casati Arcore MB 03/03/00 1,20     8,50     9,70     
11 VALENTINO Valeria San Giorgio 79 Desio MB 28/03/00 1,20     8,20     9,40     

Fune

11 VALENTINO Valeria San Giorgio 79 Desio MB 28/03/00 1,20     8,20     9,40     
12 ARIENTI Lisa Ginnastica Lixio MB 31/10/00 0,90     8,30     9,20     
13 MARIOTTI Martina Forti e Liberi MB 04/04/01 1,20     7,95     9,15     
14 CAVALLI Claudia Acli Crema CR 15/07/01 1,00     7,20     8,20     
15 GUGLIELMI Diletta Acli Crema CR 12/01/00 0,30     6,40     6,70     
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Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

1°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 GATTI Giorgia Ginnastica Lixio MB 09/07/00 1,20     9,20     10,40   
2 NATALE Linda Muggiò 75 MB 05/05/00 1,20     9,00     10,20   
3 GIGLIO Beatrice Forti e Liberi MB 21/04/01 1,20     8,95     10,15   
4 MONTEMURRO Sabrina Muggiò 75 MB 21/03/01 0,90     9,15     10,05   
5 FOSSATI Micol GAL Lissone MB 21/06/01 1,20     8,80     10,00   
6 GARATTI Giulia San Giorgio 79 Desio MB 31/07/00 1,20     8,80     10,00   
7 PREDA Francesca Brembate di Sopra BG 13/02/01 1,20     8,75     9,95     
8 ANDREOTTI Ilaria GAL Lissone MB 07/01/03 1,20     8,60     9,80     
9 PATELLI Nicole Orobica Ginnastica BG 16/05/02 1,00     8,75     9,75     
10 ARDAU Sophie GAL Lissone MB 26/11/02 1,20     8,55     9,75     
11 PAVESI Sofya Casati Arcore MB 17/10/00 0,90     8,80     9,70     

Palla

11 PAVESI Sofya Casati Arcore MB 17/10/00 0,90     8,80     9,70     
12 BRUGNETTI Alessandra Orobica Ginnastica BG 10/01/02 1,00     8,70     9,70     
13 BERETTA Alessia Ginnastica Lixio MB 27/05/01 1,20     8,50     9,70     
14 CARRARA Greta Orobica Ginnastica BG 02/10/02 0,70     8,85     9,55     
15 CATTANEO Giulia Brembate di Sopra BG 18/02/00 0,90     8,65     9,55     
16 COCCIA Martina Orobica Ginnastica BG 09/12/02 1,00     8,45     9,45     
17 BONETTI Alice Orobica Ginnastica BG 21/09/02 1,00     8,30     9,30     
18 RAIMONDI Francesca Casati Arcore MB 03/03/00 1,20     8,10     9,30     
19 VITELLARO Chiara San Giorgio 79 Desio MB 20/05/00 0,90     8,10     9,00     
20 PIZZOCRI Irene Casati Arcore MB 08/08/00 0,90     7,80     8,70     
21 GUGLIELMI Diletta Acli Crema CR 12/01/00 0,40     7,40     7,80     
22 CAVALLI Claudia Acli Crema CR 15/07/01 0,60     6,40     7,00     



 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

Zona 2 - 

Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

1°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 MONTEMURRO Sabrina Muggiò 75 MB 21/03/01 1,20     8,95     10,15   
2 GATTI Giorgia Ginnastica Lixio MB 09/07/00 1,20     8,60     9,80     
3 PIZZOCRI Irene Casati Arcore MB 08/08/00 1,20     8,55     9,75     
4 FOSSATI Micol GAL Lissone MB 21/06/01 1,20     8,50     9,70     
5 PREDA Francesca Brembate di Sopra BG 13/02/01 1,20     8,50     9,70     
6 BERETTA Alessia Ginnastica Lixio MB 27/05/01 1,20     8,45     9,65     
7 DALL'OCCO Dafne Forti e Liberi MB 06/05/01 1,20     8,45     9,65     
8 PAVESI Sofya Casati Arcore MB 17/10/00 1,20     8,45     9,65     
9 RAIMONDI Francesca Casati Arcore MB 03/03/00 1,20     8,40     9,60     
10 BASSI Alessandra Ginnastica Lixio MB 04/12/00 1,20     8,25     9,45     
11 VITELLARO Chiara San Giorgio 79 Desio MB 20/05/00 1,20     8,25     9,45     

Cerchio

11 VITELLARO Chiara San Giorgio 79 Desio MB 20/05/00 1,20     8,25     9,45     
12 NATALE Linda Muggiò 75 MB 05/05/00 0,90     8,50     9,40     
13 ZUCCHI Maddalena Forti e Liberi MB 27/09/01 1,20     7,90     9,10     
14 CATTANEO Giulia Brembate di Sopra BG 18/02/00 0,90     7,75     8,65     



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 DE ISEPPI Chiara Brembate di Sopra BG 16/09/97 1,20     9,10     10,30   
2 DIOTTI Alessandra Ginnastica Lixio MB 03/09/99 1,20     8,90     10,10   
3 SALMISTRARO Greta GAL Lissone MB 20/02/99 1,20     8,85     10,05   
4 CONFALONIERI Sara Forti e Liberi MB 16/05/98 1,20     8,85     10,05   
5 CALCATERRA Erica Ginnastica Lixio MB 03/05/99 1,20     8,80     10,00   
6 ROS Michela Casati Arcore MB 29/09/98 1,20     8,75     9,95     
7 GEROSA Martina GAL Lissone MB 12/05/97 1,20     8,75     9,95     
8 PEREGO Martina GAL Lissone MB 03/12/98 1,20     8,65     9,85     
9 CORBELLA Giorgia GAL Gym Team Lixonum MB 15/11/98 1,20     8,65     9,85     
10 CITTERIO Deborah GAL Lissone MB 09/01/97 1,20     8,60     9,80     

Corpo libero

2°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

10 CITTERIO Deborah GAL Lissone MB 09/01/97 1,20     8,60     9,80     
11 MARCHIO Giulia Muggiò 75 MB 08/01/97 1,20     8,60     9,80     
12 FIORAVANTI Rebecca GAL Lissone MB 21/08/98 1,20     8,55     9,75     
13 REGGIO Lucrezia GAL Lissone MB 17/05/97 1,20     8,55     9,75     
14 CAIROLI Camilla Forti e Liberi MB 19/12/99 1,20     8,50     9,70     
15 GRAZIANO Marica Muggiò 75 MB 28/07/97 1,20     8,50     9,70     
16 BETTO Gaia GAL Gym Team Lixonum MB 29/11/98 1,20     8,45     9,65     
17 VILLA Cecilia San Giorgio 79 Desio MB 28/02/98 1,20     8,40     9,60     
18 BENTIVENGA Simona San Giorgio 79 Desio MB 24/01/99 1,20     8,35     9,55     
19 SCHMIDT Carola Ginnastica Lixio MB 03/12/98 1,20     8,30     9,50     
20 PAGANI Camilla GAL Gym Team Lixonum MB 27/11/99 1,20     8,25     9,45     
21 VANTELLINO Chiara Forti e Liberi MB 05/01/98 1,20     8,25     9,45     
22 CATTANEO Elena Orobica Ginnastica BG 07/09/97 1,20     8,00     9,20     
23 GUALDI Chiara Orobica Ginnastica BG 27/09/97 0,90     8,25     9,15     
24 GIZZI Chiara Acli Crema CR 22/09/97 1,10     8,05     9,15     
25 MAZZOLENI Camilla Orobica Ginnastica BG 22/10/97 0,90     8,20     9,10     
26 VISENTIN Anna Acli Crema CR 15/09/99 1,20     7,80     9,00     
27 MOSTOSI Debora Acli Crema CR 16/06/99 1,20     7,30     8,50     
28 GARGIONI Selena Acli Crema CR 12/07/99 1,20     7,05     8,25     
29 GIUSSANI Giulia Acli Crema CR 14/08/99 1,20     6,70     7,90     
30 GINI Margherita Acli Crema CR 15/04/98 0,40     7,10     7,50     
31 VAGHETTI Campos Laura Acli Crema CR 22/03/98 0,70     5,90     6,60     



2°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 BORGONOVO Francesca San Giorgio 79 Desio MB 12/07/97 1,20     9,00     10,20   
2 ROS Michela Casati Arcore MB 29/09/98 1,20     8,95     10,15   
3 CITTERIO Deborah GAL Lissone MB 09/01/97 1,20     8,85     10,05   
4 SCHMIDT Carola Ginnastica Lixio MB 03/12/98 1,10     8,90     10,00   
5 PEREGO Martina GAL Lissone MB 03/12/98 1,20     8,75     9,95     
6 SALMISTRARO Greta GAL Lissone MB 20/02/99 1,20     8,70     9,90     
7 MARCHIO Giulia Muggiò 75 MB 08/01/97 1,20     8,70     9,90     
8 GRAZIANO Marica Muggiò 75 MB 28/07/97 1,20     8,65     9,85     
9 BENTIVENGA Simona San Giorgio 79 Desio MB 24/01/99 1,20     8,60     9,80     
10 GEROSA Martina GAL Lissone MB 12/05/97 1,20     8,60     9,80     
11 GALBIATI Ilaria Ginnastica Lixio MB 24/10/99 1,20     8,50     9,70     

Fune

11 GALBIATI Ilaria Ginnastica Lixio MB 24/10/99 1,20     8,50     9,70     
12 FIORAVANTI Rebecca GAL Lissone MB 21/08/98 1,20     8,50     9,70     
13 MAZZOLENI Camilla Orobica Ginnastica BG 22/10/97 1,20     8,40     9,60     
14 GUALDI Chiara Orobica Ginnastica BG 27/09/97 1,20     8,10     9,30     
15 CATTANEO Elena Orobica Ginnastica BG 07/09/97 1,20     8,00     9,20     
16 GARGIONI Selena Acli Crema CR 12/07/99 1,20     7,00     8,20     
17 MOSTOSI Debora Acli Crema CR 16/06/99 0,90     6,70     7,60     
18 ROSSI Alessandra Acli Crema CR 10/03/97 0,90     6,20     7,10     
19 GIUSSANI Giulia Acli Crema CR 14/08/99 0,60     5,80     6,40     
20 VAGHETTI Campos Laura Acli Crema CR 22/03/98 0,50     5,40     5,90     



2°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 CONFALONIERI Sara Forti e Liberi MB 16/05/98 1,20     8,95     10,15   
2 DE ISEPPI Chiara Brembate di Sopra BG 16/09/97 1,20     8,90     10,10   
3 DIOTTI Alessandra Ginnastica Lixio MB 03/09/99 1,20     8,85     10,05   
4 CAIROLI Camilla Forti e Liberi MB 19/12/99 1,20     8,80     10,00   
5 GRAZIANO Marica Muggiò 75 MB 28/07/97 1,20     8,70     9,90     
6 CORBELLA Giorgia GAL Gym Team Lixonum MB 15/11/98 0,90     8,95     9,85     
7 ROS Michela Casati Arcore MB 29/09/98 1,20     8,65     9,85     
8 VANTELLINO Chiara Forti e Liberi MB 05/01/98 1,20     8,55     9,75     
9 MARCHIO Giulia Muggiò 75 MB 08/01/97 1,20     8,45     9,65     
10 PAGANI Camilla GAL Gym Team Lixonum MB 27/11/99 1,20     8,40     9,60     
11 BETTO Gaia GAL Gym Team Lixonum MB 29/11/98 1,20     8,40     9,60     

Palla

11 BETTO Gaia GAL Gym Team Lixonum MB 29/11/98 1,20     8,40     9,60     
12 REGGIO Lucrezia GAL Lissone MB 17/05/97 1,20     8,40     9,60     
13 MAZZOLENI Camilla Orobica Ginnastica BG 22/10/97 0,90     8,40     9,30     
14 CALCATERRA Erica Ginnastica Lixio MB 03/05/99 0,90     8,35     9,25     
15 GALBIATI Ilaria Ginnastica Lixio MB 24/10/99 0,90     8,20     9,10     
16 CATTANEO Elena Orobica Ginnastica BG 07/09/97 1,20     7,90     9,10     
17 VISENTIN Anna Acli Crema CR 15/09/99 1,20     7,10     8,30     
18 GIUSSANI Giulia Acli Crema CR 14/08/99 1,10     6,85     7,95     



2°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 DE ISEPPI Chiara Brembate di Sopra BG 16/09/97 1,20     9,25     10,45   
2 CONFALONIERI Sara Forti e Liberi MB 16/05/98 1,20     9,05     10,25   
3 PEREGO Martina GAL Lissone MB 03/12/98 1,20     8,95     10,15   
4 CITTERIO Deborah GAL Lissone MB 09/01/97 1,20     8,90     10,10   
5 CORBELLA Giorgia GAL Gym Team Lixonum MB 15/11/98 1,20     8,85     10,05   
6 MARCHIO Giulia Muggiò 75 MB 08/01/97 1,20     8,80     10,00   
7 ROS Michela Casati Arcore MB 29/09/98 1,20     8,70     9,90     
8 BORGONOVO Francesca San Giorgio 79 Desio MB 12/07/97 1,20     8,65     9,85     
9 CAIROLI Camilla Forti e Liberi MB 19/12/99 1,20     8,55     9,75     
10 SALMISTRARO Greta GAL Lissone MB 20/02/99 1,20     8,55     9,75     
11 GRAZIANO Marica Muggiò 75 MB 28/07/97 1,20     8,55     9,75     

Cerchio

11 GRAZIANO Marica Muggiò 75 MB 28/07/97 1,20     8,55     9,75     
12 BENTIVENGA Simona San Giorgio 79 Desio MB 24/01/99 1,20     8,50     9,70     
13 VANTELLINO Chiara Forti e Liberi MB 05/01/98 1,20     8,50     9,70     
14 VILLA Cecilia San Giorgio 79 Desio MB 28/02/98 1,20     8,45     9,65     
15 REGGIO Lucrezia GAL Lissone MB 17/05/97 1,20     8,40     9,60     
16 SCHMIDT Carola Ginnastica Lixio MB 03/12/98 0,90     8,65     9,55     
17 PAGANI Camilla GAL Gym Team Lixonum MB 27/11/99 1,20     8,30     9,50     
18 FIORAVANTI Rebecca GAL Lissone MB 21/08/98 1,20     7,95     9,15     
19 GARGIONI Selena Acli Crema CR 12/07/99 1,20     7,85     9,05     
20 GUALDI Chiara Orobica Ginnastica BG 27/09/97 0,90     8,00     8,90     
21 GIZZI Chiara Acli Crema CR 22/09/97 1,10     7,75     8,85     
22 BETTO Gaia GAL Gym Team Lixonum MB 29/11/98 0,90     7,70     8,60     
23 CALCATERRA Erica Ginnastica Lixio MB 03/05/99 0,90     7,40     8,30     
24 ROSSI Alessandra Acli Crema CR 10/03/97 0,50     7,50     8,00     
25 VAGHETTI Campos Laura Acli Crema CR 22/03/98 0,50     7,00     7,50     
26 GINI Margherita Acli Crema CR 15/04/98 0,70     6,80     7,50     



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 CHIRICO Valeria Muggiò 75 MB 10/09/95 1,20     9,05     10,25   
2 ISOLANI Astrid Muggiò 75 MB 18/12/96 1,20     9,00     10,20   
3 DI STOLFO Sara GAL Lissone MB 01/10/95 1,20     8,95     10,15   
4 PEDALINO Martina GAL Gym Team Lixonum MB 16/07/96 1,20     8,90     10,10   
5 CAMISASCA Beatrice Muggiò 75 MB 08/04/94 1,20     8,85     10,05   
6 TRAMALLONI Jessica GAL Gym Team Lixonum MB 12/02/93 1,20     8,85     10,05   
7 FORMATO Maria Muggiò 75 MB 28/07/96 1,20     8,80     10,00   
8 RUGGERI Barbara Brembate di Sopra BG 21/03/95 1,20     8,80     10,00   
9 REDAELLI Chiara Ginnastica Lixio MB 26/09/94 1,20     8,75     9,95     
10 SALMISTRARO Noemi GAL Lissone MB 18/01/96 1,20     8,70     9,90     

Corpo libero

3°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

11 GALIZZI Linda Orobica Ginnastica BG 21/06/95 1,20     8,70     9,90     
12 ABARDO Sara Forti e Liberi MB 31/03/95 1,20     8,65     9,85     
13 MOLLICA Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 1,20     8,65     9,85     
14 DOLCI Martina Brembate di Sopra BG 21/08/96 1,20     8,60     9,80     
15 PARRAVICINI Formenti Arianna San Giorgio 79 Desio MB 02/10/95 1,20     8,55     9,75     
16 NESSI Nicole Orobica Ginnastica BG 16/09/95 1,20     8,55     9,75     
17 BERTANI Margherita Casati Arcore MB 02/06/94 1,20     8,50     9,70     
18 GALANO Martina Casati Arcore MB 29/09/95 1,20     8,45     9,65     
19 CAMMAROTA Arianna Orobica Ginnastica BG 03/07/95 1,20     8,40     9,60     
20 CARRARA Irene Orobica Ginnastica BG 09/07/94 1,20     8,30     9,50     
21 CARRARA Viola Orobica Ginnastica BG 24/04/95 1,00     7,90     8,90     
22 CORTESI Maria Orobica Ginnastica BG 05/08/95 0,60     8,20     8,80     



3°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CAMISASCA Beatrice Muggiò 75 MB 08/04/94 1,20     9,00     10,20   
2 MOLLICA Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 1,20     8,90     10,10   
3 ISOLANI Astrid Muggiò 75 MB 18/12/96 1,20     8,80     10,00   
4 GALANO Martina Casati Arcore MB 29/09/95 1,20     8,75     9,95     
5 REDAELLI Chiara Ginnastica Lixio MB 26/09/94 1,20     8,70     9,90     
6 SERUGHETTI Gaia Orobica Ginnastica BG 14/06/95 1,10     8,70     9,80     
7 SPAGNOLI Valentina GAL Lissone MB 25/08/93 1,20     8,60     9,80     
8 PARRAVICINI Formenti Arianna San Giorgio 79 Desio MB 02/10/95 1,20     8,50     9,70     
9 CHIRICO Valeria Muggiò 75 MB 10/09/95 1,20     8,45     9,65     
10 SERUGHETTI Giulia Orobica Ginnastica BG 14/06/95 1,10     8,50     9,60     

Fune

10 SERUGHETTI Giulia Orobica Ginnastica BG 14/06/95 1,10     8,50     9,60     
11 PEDALINO Martina GAL Gym Team Lixonum MB 16/07/96 1,20     8,40     9,60     
12 RUGGERI Barbara Brembate di Sopra BG 21/03/95 1,20     8,35     9,55     
13 GIAVAZZI Alice Orobica Ginnastica BG 07/07/93 1,20     8,20     9,40     
14 CAPPADONA Vittoria Forti e Liberi MB 26/05/96 1,20     8,00     9,20     
15 DOLCI Martina Brembate di Sopra BG 21/08/96 1,20     8,00     9,20     
16 BERTANI Margherita Casati Arcore MB 02/06/94 1,20     8,00     9,20     
17 BELOTTI Michela Orobica Ginnastica BG 02/08/95 1,10     8,00     9,10     
18 ABARDO Sara Forti e Liberi MB 31/03/95 1,20     7,80     9,00     
19 CALDEROLA Milena Orobica Ginnastica BG 17/07/94 0,90     8,00     8,90     
20 FORMATO Maria Muggiò 75 MB 28/07/96 1,20     7,70     8,90     
21 CARRARA Viola Orobica Ginnastica BG 24/04/95 0,70     7,80     8,50     
22 MONFREDINI Greta Acli Crema CR 10/11/96 1,20     7,20     8,40     



3°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 CHIRICO Valeria Muggiò 75 MB 10/09/95 1,20     8,90     10,10   
2 FORMATO Maria Muggiò 75 MB 28/07/96 1,20     8,85     10,05   
3 REDAELLI Chiara Ginnastica Lixio MB 26/09/94 1,20     8,80     10,00   
4 CORTESI Maria Orobica Ginnastica BG 05/08/95 1,20     8,75     9,95     
5 DOLCI Martina Brembate di Sopra BG 21/08/96 1,20     8,70     9,90     
6 ISOLANI Astrid Muggiò 75 MB 18/12/96 1,20     8,65     9,85     
7 DI STOLFO Sara GAL Lissone MB 01/10/95 1,20     8,50     9,70     
8 RUGGERI Barbara Brembate di Sopra BG 21/03/95 1,20     8,45     9,65     
9 GALANO Martina Casati Arcore MB 29/09/95 1,20     8,40     9,60     
10 MOLLICA Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 1,20     8,40     9,60     

Palla

10 MOLLICA Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 1,20     8,40     9,60     
11 CARRARA Irene Orobica Ginnastica BG 09/07/94 1,20     8,40     9,60     
12 INVERNIZZI Federica Orobica Ginnastica BG 30/11/93 1,10     8,45     9,55     
13 CAMISASCA Beatrice Muggiò 75 MB 08/04/94 1,20     8,35     9,55     
14 SERUGHETTI Giulia Orobica Ginnastica BG 14/06/95 1,10     8,40     9,50     
15 BELOTTI Michela Orobica Ginnastica BG 02/08/95 1,10     8,30     9,40     
16 GIAVAZZI Alice Orobica Ginnastica BG 07/07/93 1,10     8,30     9,40     
17 SALMISTRARO Noemi GAL Lissone MB 18/01/96 1,20     8,05     9,25     
18 CAMMAROTA Arianna Orobica Ginnastica BG 03/07/95 0,90     8,30     9,20     
19 PARRAVICINI Formenti Arianna San Giorgio 79 Desio MB 02/10/95 1,20     8,00     9,20     
20 ABARDO Sara Forti e Liberi MB 31/03/95 1,20     7,70     8,90     
21 BERTANI Margherita Casati Arcore MB 02/06/94 0,90     7,85     8,75     
22 BUTTARELLI Benedetta Orobica Ginnastica BG 09/10/95 1,00     7,40     8,40     
23 CAPPADONA Vittoria Forti e Liberi MB 26/05/96 1,20     7,10     8,30     
24 MONFREDINI Greta Acli Crema CR 10/11/96 0,90     7,20     8,10     



3°  FASCIA RITMICA
Zona 2 - 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Società  organizzatrice: A.S.Dil. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri d'Italia - Desio

Data: Domenica 20 Marzo 2011 dalle ore 00,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CAMISASCA Beatrice Muggiò 75 MB 08/04/94 1,20     9,00     10,20   
2 NESSI Nicole Orobica Ginnastica BG 16/09/95 1,20     8,95     10,15   
3 FORMATO Maria Muggiò 75 MB 28/07/96 1,20     8,90     10,10   
4 CORTESI Maria Orobica Ginnastica BG 05/08/95 1,20     8,85     10,05   
5 SPAGNOLI Valentina GAL Lissone MB 25/08/93 1,20     8,75     9,95     
6 ISOLANI Astrid Muggiò 75 MB 18/12/96 1,20     8,70     9,90     
7 PARRAVICINI Formenti Arianna San Giorgio 79 Desio MB 02/10/95 1,20     8,60     9,80     
8 CHIRICO Valeria Muggiò 75 MB 10/09/95 0,90     8,85     9,75     
9 REDAELLI Chiara Ginnastica Lixio MB 26/09/94 1,20     8,55     9,75     
10 INVERNIZZI Federica Orobica Ginnastica BG 30/11/93 1,20     8,50     9,70     

Cerchio

10 INVERNIZZI Federica Orobica Ginnastica BG 30/11/93 1,20     8,50     9,70     
11 GALANO Martina Casati Arcore MB 29/09/95 1,20     8,45     9,65     
12 BERTANI Margherita Casati Arcore MB 02/06/94 1,20     8,40     9,60     
13 GALIZZI Linda Orobica Ginnastica BG 21/06/95 1,10     8,45     9,55     
14 DOLCI Martina Brembate di Sopra BG 21/08/96 1,20     8,35     9,55     
15 SERUGHETTI Gaia Orobica Ginnastica BG 14/06/95 1,10     8,40     9,50     
16 RUGGERI Barbara Brembate di Sopra BG 21/03/95 0,90     8,50     9,40     
17 BUTTARELLI Benedetta Orobica Ginnastica BG 09/10/95 1,20     8,20     9,40     
18 DI STOLFO Sara GAL Lissone MB 01/10/95 1,20     8,20     9,40     
19 MOLLICA Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 1,20     8,15     9,35     
20 CALDEROLA Milena Orobica Ginnastica BG 17/07/94 0,90     8,25     9,15     
21 ABARDO Sara Forti e Liberi MB 31/03/95 1,20     7,95     9,15     
22 CAPPADONA Vittoria Forti e Liberi MB 26/05/96 0,90     8,05     8,95     
23 PEDALINO Martina GAL Gym Team Lixonum MB 16/07/96 1,20     7,75     8,95     
24 SALMISTRARO Noemi GAL Lissone MB 18/01/96 0,90     7,50     8,40     
25 MONFREDINI Greta Acli Crema CR 10/11/96 1,20     7,15     8,35     
26 TRAMALLONI Jessica GAL Gym Team Lixonum MB 12/02/93 0,90     7,30     8,20     


